[bookmark: bookmark0][image: https://dnronline.su/wp-content/uploads/2019/01/gerb-dnr_1.png]
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
[bookmark: bookmark1]СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: bookmark2]№ 13-31 от 22.07.2015 г.

О передаче в оперативное управление Министерству финансов Донецкой Народной Республики недвижимого, интеллектуального, материально-технического и других видов имущества, территории и ресурсов, находящихся в пользовании Министерства финансов, его
[bookmark: bookmark3]структурных подразделений

[bookmark: _GoBack]С целью упорядочения функционирования Министерства финансов Донецкой Народной Республики, его структурных подразделений, во исполнение Постановления Совета Министров Донецкой Народной Республики от 21.07.2014 г. № 18-5 «О переходе в государственную собственность Донецкой Народной Республики собственности государства Украина», Совет Министров Донецкой Народной Республики постановляет:
1. Передать Министерству финансов Донецкой Народной
Республики в оперативное управление недвижимое и иное имущество (здания, помещения и автотранспорт согласно приложению №	1),
интеллектуальное имущество (базы данных, программное обеспечение, архивы и т.д.), материально-техническое имущество, территорию и ресурсы, используемые для осуществления профессиональной деятельности.
2. Министру финансов Донецкой Народной Республики (Матющенко Е.С.) провести инвентаризацию имущества указанного в пункте 1 настоящего Постановления и поставить его на баланс Министерства финансов Донецкой Народной Республики.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Председатель
Совета Министров                                                                    А. В. Захарченко

[image: C:\Users\user\Desktop\доки\постановления совета министров\07.11\П 13-31\Postanov_N13_31_22071_Page2.jpg][image: C:\Users\user\Desktop\доки\постановления совета министров\07.11\П 13-31\Postanov_N13_31_22071_Page3.jpg]
image2.jpeg
Mpunoserie No 1

x Moctarnosnennio Cosera MusncTpos
Jlonenxoit Hapoasoit PecryBnmiu
01 22.07.2015 1. Ne 13-31

Ne | Haumenosanue oprana, | HanMeHOBaHHE HMyIIecTBa | [IpHMedaHun

/I | HONB3yIOLIErocH
HMYIIECTEOM

1 | Munncreperso gunancos | yn. Conossanenxo, 4. 115-a,
Towenxoit Hapoanoi T florews
PecryBnuxn (AAMUHHCTPATHEHOE 30aHHE

0 BOTPOEHHOH ABTOCTOR HKOH
(nut. A<2,7) oBueit
nnowanso 5286,7 ke,

2 | Munucreperso uuancos | Astomobuns
Jlonenxoii Haponroit BA3 21103
PecryBnmiu nerKoBoi cenar

roc. Homep AH2746IM
XTA 21103020509669
LBeT — 3eneHbit

3 | Munnctepctso duuancos | AstomoGuns
Towenxoit Hapoanoi 3A3-DAEWOO
PecryBnmu Lanos D4M

NErkoBOi cenan
roc. nomep AH6404KA
SUPTF69YD4W209679
LBeT — 3eneHbit

4| Mumncrepetso gumancos | yn. Llopea, 4. 15,

Towenxoit Hapoanoi T. AmBpocresia,

PecryBnuxu - Awmspocuesciuii paion,

Vnpaenerue (3nanue nut. A-2 Tnowaaso

xasnaveiictsa Bropone | 1722,40 w.xs., rapax-

Awmspocneska asTomoifxa nuT. B nnowansio
37,60 m.x5., cTpoerus, 1, 2Ty
ofweii nnomansio 1760,00
KB.M.

5 | Munncrepcrso dunancos | mn. Coserckas, 2.2, .
Towenxoit Hapoanoi Maxeesia, (scTpoennoe
PecnyBnuxu - OMeIIeHHE HA TIePBOM JTEKE
Vnpasnenue ANMUHHCTPATHBHOrO 30AHHA)
Kasnaveiictsa B ropone | oBuwieit mnomansio 66,4 k5.u.
Maxeesxa

6 | Munuctepcrso unancos | mn. Jlenuna, 2.4,

image3.jpeg
Tiorenicoli Haporo#
PecnyBnuxcu -
Vpasnesue
asaueioTsa B
Crapofewescxou patione

7T, Crapobeweso,
Crapofewescinii paiior, (34
WACTH HOXHIOTO SAGHNA KT,
A2, binbLio 4, 1ppunbio al)
obueit nnomansio 479,30
B,

MHHRCTEPCTBO PHAARCOR
Jlonewscolt Haponsoit
Pecnybnukn -
Vnpasnesue
asaveiicTsa B
Hosoasoscxom patiose

. Kovmyrapos, .65-2,
©. Hosoasosc, Hopoazoscicuii
pation, (61/100 uacts
HEWHNOTO 3K NuT. A2,
cocTonwan w3 noeweui
BTOPOro STaKA 1 HACTH
nepsoro atmia (1/2 uacts
nowewerua 1-3), oBuwelt
nnowanso 370,7 ke, wacTs
OABANBHOrO NOMeILeHHA
nnowansio 227,0 KB, rapDK
T, B) oBwedt nnowansio
597,7 ..

MHHHCTEpCTEO puHancos
Josenscoli Hapoaroft
PecnyBnuicu -
Vpasnesue
asaueloTsa B
Kanununcxou paiione
ropona flonewa

Gyn. Lxonsrsif, a. 22,
©. Aonew, (newunoe
ROMeILCHUE B LOKOMbHOM
STae RIOTO Aowa T, A~
10) oBweit nnowansio 118,7
B,

image1.png